AIIITAPAT COBETA AEIIYTATOB
MYHHUIIAITAJIBHOI'O OKPYT'A CABEJIKHA
ITOCTAHOBIJIEHHE

ot 10.07.2020 r. Ne 5-TTA

O0 yrBepxkaeHUM OT4YeTa 00 MCIOJHEHUU
010/1’keTa MYHMIMIAJLHOTO okpyra CaBeJiKH
3a moayroaue 2020 roxa

B coorBerctBuM ¢ bromkeTrHbiM  kojgekcoM Poccuiickonr  denepauuu,
®enepanbHbIM 3akOHOM OT 06 okTsi0pst 2003 1. Ne 131-D3 «O6 0o6mmx npuHIMIAX
OpraHM3allHd MECTHOTO camoyIpasiieHus B Poccuiickon denepannn», 3aKOHOM ropojia
Mocksbl 0T 06 HOs16pst 2002 1. Ne 56 «OO0 opraHu3aiiyi MECTHOTO CaMOYTIPABJICHUS B
ropoge MockBe ammapar CoBeTa AENMyTaTOB MYHHMIMIAIBHOTO OKpyra CaBenku
MIOCTaHOBJISIET:

1. V1Bepauth oTueT 00 UCTIOJHEHUU OO KETa MyHHUIIUIIATLHOTO okpyra CaBenku
3a nmosyroaue 2020 roga (mpuiokeHue).

2. B ceMugHEBHBI CPOK C MOMEHTA MPUHSATHS HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHUS
HanpaBuTh ero B COBET JeNyTaToB MyHUIIUNAIBHOTO okpyra CaBenku U BromkeTHO-
¢dbuHa"coByto komuccuto CoBeTa JIemyTaToB MYHHUIUTIATLHOTO OKpyra CaBeku.

3. Hacrosimmee mocraHoBlieHHE OIyOiIMKoBaTh B OrouieTreHe «MOCKOBCKHI
MYHULMTNIAIIBHBIA BECTHUK.

4. KoHTpoJb 32 BBINOJHEHUEM HACTOSIIIETO OCTAHOBJIEHHUS BO3JIOKHUTH HA IJIaBY

MyHuIUNIATBHOTO OKpyra Casenku FOQmaxuny Upuny BacuiibeBHy.

I'naBa MmyHnunajbHoro okpyra Casejiku N.B. IOnaxuna



[Tpunoxenue

K TrocTaHoBjicHUIO anmapata CoBeta
JIETyTaTOB MYHHUIIMITAJILHOTO OKpyra
Casenku ot 10.07.2020 1. Ne 5-TTA

OTYET Ob UCITIOJTHEHUHU BIO/KETA MYHUIIUITAJIBHOI'O OKPYT' A

CaBeJIkKn

3a moJryroaue 2020 r.

broaxernl, KaccoBoe OTKJI0HEHHE
NPUHSTHIE HCIOJTHEHHE
3aKOHOJATEJIbHBIMH | ¢ HAYAJA (kaccoBoe
(IpeacTaBUTEILHBLIM | IO HCIOJTHCHHE -
Ko 6ro/1:xeTHOI HaumenoBanme W) OpraHamu IJ1aH
KaaccupuKaAUU nokasareJei rocy1apcTBeHHOi 0TY€ETHOTO
BJIACTH B nepHo/a)
YCTaHOBJIEHHOM
nopsiike (rogoBbIie
HA3HAYEHHA)
PA3AEJ 1. 10XO/1bI
182 10100000000000 | Hamoru Ha nmpuObLIb, 21 868 100,00 | 10248 555,8 | -11 619 544,18
000 JIOXOIbI 2
182 10102000000000 | Haior Ha 10XO/bI 21 868 100,00 | 10248 555,8 | -11 619 544,18
110 (U3HYECKUX JTUI] 2
182 10102010010000 | Haior Ha 10XO/bI 21518 100,00 | 10077 619,8 | -11 440 480,20
110 (bU3NIECKUX JIHII C 0
JIOXOJ0B, 00araeMpIX I10
HaJIOTOBOM CTaBKe,
YCTaHOBJICHHON MYHKTOM 1|
cratbu 224 Hamorosoro
Konekca PO, 3a
HCKITI0UeHueM goxoaoB UIT,
HOTApUYCOB U JIp.
182 10102020010000 | Haior Ha 10XObI 100 000,00 56 449,49 -43 550,51
110 (hU3UIECKUX JINIT C
JI0XOJI0B, 00JIaraeMaIX 110
HaJIOTOBOM CTaBKe,
YCTaHOBJICHHON MYHKTOM 1|
cratbu 224 Hamorosoro
kojekca PD, nomyueHHbIX
HUII, HoTapuycamu u 11p.
182 10102030010000 | Haior Ha 10XOIbI 250 000,00 144 486,53 -105 513,47
110 (bu3NYeCKUX JIHIL C




JIOXOJ0B, 00araeMeIX I10
HaJIOTOBOI1 CTaBKe,
YCTAHOBJICHHOM TyHKTOM 1
crateu 224 Hanorooro
kojekca PD, nomyuyeHHbIX
HNII, HoTapuycamu U 11p.

900 20000000000000
000

be3Bo3me3nHbie
HOCTyHJIeHI/ISI

2 040 000,00

540 000,00

-960 000,00

900 20200000000000
000

be3po3mesnHbIe
MOCTYIUICHUS OT APYTHX
0I0/PKETOB OIOJ[PKETHOM
cucteMnl Poccuiickoit
denepanun

2 040 000,00

540 000,00

-960 000,00

900 20201000000000
151

Jlotauuu OT Apyrux
OIOIKETOB OFOKETHOMN
cuctemMbl Poccuiickoi
®enepanun

0,00

0,00

0,00

900 20204000000000
151

CyOBeHIMH OT IPYTHX
OIOKETOB OFOIKETHOMN
cucrteMsl PO

2 040 000,00

1 080 000,00

-960 000,00

900 20204999030000
151

CyOBeHINH OT IPYTHX
OIOKETOB OFOIKETHOMN
cucrteMsl PO

2 040 000,00

1 080 000,00

-960 000,00

HUTOI'O IOXO/J10B

23908 100,00

11 359 412,7
4

-12 548 687,26

PA3JEJ 2. PACXO/bI

0100

OOmerocynapcTBeHHbIE
BOIIPOCHI

21 660 700,00

10 083 807,5

-11 576 892,42

8

0101

@OYHKIIMOHUPOBAHNUE TIIaBbI
rocynapcrsa - [Ipesunenra
Poccutickoit denepanun

0102

@DYHKIMOHUPOBAHNE
BBICIIETO JOJIKHOCTHOTO
muna cyobekra Poccuiickoit
®denepanyu U opraHa
MECTHOI'O CaMOYTIPaBIICHUS

3799 400,00

2513401,21

-1 285 998,79




0103

OYHKIIMOHUPOBAHHUE
3aKOHOAATEIbHBIX
(TIpencTaBUTEIbHBIX )
OpPraHoB rocyJapCTBEHHOMN
BJIaCTH U MECTHOI'O
caMOyIpaBJICHUs

2 235 000,00

1 020 000,00

-1 215 000,00

0104

QYHKIMOHUPOBAHUE
IIpaBurenscTBa
Poccuiickoit ®enepanuy,
BBICILIMX OPTaHOB
WCIIOJTHUTEJIBHOW BJIACTU
cyowsekToB Poccuiickoit
denepannn, MECTHBIX
aIMUHUCTpaLUN

15 626 300,00

6 550 406,37

-9 075 893,63

IlITaTHas YUCIEHHOCTH
MYHHIHTATbHBIX
CIIy’KallluX cocTaBiseT 4
yelroBeKa. GaKkTHUCCKHUE
3aTpaThl Ha JICHEKHOE
coJiepKaHue
MYHUIATTATEHBIX
ciyxanux Ha 01.07.2020r.
COCTAaBJISIFOT 3 863,0
ThIC. PYO.

0113

Hpyrue
00111erocy JapCTBEHHbIE

BOIIPOCHI

43 100,00

43 100,00

43 100,00

0800

Kynbrypa,
KHHeMaTorpagus

528 200,00

0,00

-528 200,00

0804

I'ocynapcrBennas
nojazepkka B chepe
KYJBTYpHI,
KHHeMarorpapuu

528 200,00

0,00

-528 200,00

1000

ConmanpHas MOJIMTHKA

1574 000,00

999 347,04

-574652,96

1001

[TencuonHoe odecneucHue

879 600,00

656 987,04

-222 612,96

1006

Jpyrue Bonpocsl B 001acTu
COLIMAJIbHOW MOJUTUKHU

694 400,00

342 360,00

-352 000,00

1200

CpenctBa MaccoBoit
uHpopMauu

681 000,00

281 301,20

-399 698,80

1202

Hepno;mquKaﬂ neyaTtb U
n34aTcIbCTBA

175 000,00

40 000,00

-135 000,00




1204 [Ipouas 3akynka TOBapoB, 506 000,00 241 301,20 -264 698,80
paboT U yCiIyr s
TOCYJapCTBEHHBIX HYX]T

HUTOI'O PACXOA0B 24 487 000,00 | 11407 555,8 | -13 079 444,18
2

Jedunur - /Ilpogunmt + -578 900,00 -48 173,08 -530 756,92




