АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2020 г. № 5-ПА

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за полугодие 2020 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве аппарат Совета депутатов муниципального округа Савелки постановляет:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального округа Савелки за полугодие 2020 года (приложение).
- 2. В семидневный срок с момента принятия настоящего постановления направить его в Совет депутатов муниципального округа Савелки и Бюджетнофинансовую комиссию Совета депутатов муниципального округа Савелки.
- 3. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Московский муниципальный Вестник».
- 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального округа Савелки **Юдахину Ирину Васильевну.**

Глава муниципального округа Савелки

И.В. Юдахина

Приложение к постановлению аппарата Совета напитата в миничина и мога сугата

депутатов муниципального округа Савелки от 10.07.2020 г. № 5-ПА

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Савелки

за полугодие 2020 г.

за полугодие 2020 г.						
Код бюджетной классификации	Наименование показателей	Бюджеты, принятые законодательными (представительным и) органами государственной власти в установленном порядке (годовые назначения)	Кассовое исполнение с начала года	Отклонение (кассовое исполнение - план отчетного периода)		
РАЗДЕЛ	1. ДОХОДЫ					
182 10100000000000 000	Налоги на прибыль, доходы	21 868 100,00	10 248 555,8 2	-11 619 544,18		
182 10102000000000 110	Налог на доходы физических лиц	21 868 100,00	10 248 555,8	-11 619 544,18		
182 10102010010000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, за исключением доходов ИП, нотариусов и др.	21 518 100,00	10 077 619,8 0	-11 440 480,20		
182 10102020010000 110	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, полученных ИП, нотариусами и др.	100 000,00	56 449,49	-43 550,51		
182 10102030010000 110	Налог на доходы физических лиц с	250 000,00	144 486,53	-105 513,47		

	доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса РФ, полученных ИП, нотариусами и др.			
900 20000000000000000000000000000000000	Безвозмездные поступления	2 040 000,00	540 000,00	-960 000,00
900 20200000000000000000000000000000000	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	2 040 000,00	540 000,00	-960 000,00
900 20201000000000 151	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации	0,00	0,00	0,00
900 20204000000000 151	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ	2 040 000,00	1 080 000,00	-960 000,00
900 20204999030000	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ	2 040 000,00	1 080 000,00	-960 000,00
итого	ДОХОДОВ	23 908 100,00	11 359 412,7 4	-12 548 687,26
РАЗДЕЛ	2. РАСХОДЫ			
0100	Общегосударственные вопросы	21 660 700,00	10 083 807,5 <u>8</u>	-11 576 892,42
0101	Функционирование главы государства - Президента Российской Федерации			
0102	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления	3 799 400,00	2 513 401,21	-1 285 998,79

0103	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и местного самоуправления	2 235 000,00	1 020 000,00	-1 215 000,00
0104	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	15 626 300,00	6 550 406,37	-9 075 893,63
	Штатная численность муниципальных служащих составляет 4 человека. Фактические затраты на денежное содержание муниципальных служащих на 01.07.2020г. составляют 3 863,0 тыс. руб.		-	
0113	Другие общегосударственные вопросы	43 100,00	43 100,00	43 100,00
0800	Культура, кинематография	528 200,00	0,00	-528 200,00
0804	Государственная поддержка в сфере культуры, кинематографии	528 200,00	0,00	-528 200,00
1000	Социальная политика	1 574 000,00	999 347,04	<u>-574652,96</u>
1001	Пенсионное обеспечение	879 600,00	656 987,04	-222 612,96
1006	Другие вопросы в области социальной политики	694 400,00	342 360,00	-352 000,00
1200	Средства массовой информации	681 000,00	281 301,20	-399 698,80
1202	Периодическая печать и издательства	175 000,00	40 000,00	-135 000,00

1204	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд	506 000,00	241 301,20	-264 698,80
ИТОГО	РАСХОДОВ	24 487 000,00	11 407 555,8 2	-13 079 444,18
Дефицит	- /Профицит +	-578 900,00	-48 173,08	-530 756,92